
Datum Zeit Profil Down [kbps] Up [kbps] Kommentar
Sun 13.01.2019 15:50 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790741283 35854
Sun 13.01.2019 14:22 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790741599 50879
Sat 12.01.2019 10:28 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790781811 36063 Kabel
Sat 12.01.2019 09:44 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790744336 50281
Wed 09.01.2019 17:34 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790748068 25881
Fri 04.01.2019 11:57 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790750229 36983
Fri 04.01.2019 11:35 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790738583 10496
Thu 03.01.2019 19:06 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790772857 40935 Kabel
Thu 03.01.2019 18:09 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790745607 30658
Wed 02.01.2019 17:32 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790746487 27070
Wed 02.01.2019 17:26 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790734307 37636
Wed 02.01.2019 17:14 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790741791 40430
Sun 02.12.2018 19:10 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790744918 10967
Tue 20.11.2018 11:32 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790745003 34026
Wed 14.11.2018 10:22 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790739496 41034
Sun 11.11.2018 14:45 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790735910 27966
Sun 09.09.2018 12:34 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790733936 35319
Fri 07.09.2018 21:55 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40); DE-0790741337 30229
Wed 05.09.2018 08:45 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)29819 28562
Sun 02.09.2018 12:29 ohne Angaben 42213 39043
Mon 27.08.2018 12:49 Deutsche Telekom 40330 18594
Sat 25.08.2018 12:40 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)36011 31820
Mon 20.08.2018 21:34 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)64835 34820
Mon 20.08.2018 21:24 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)46799 16563 WLAN 2m neben Router
Mon 13.08.2018 13:45 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)45197 36104
Sun 12.08.2018 08:00 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)79342 34668
Sat 11.08.2018 19:42 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)43807 35452
Sat 11.08.2018 14:51 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)42416 16717
Sat 11.08.2018 14:47 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)43316 25511 LAN Kabel
Sat 11.08.2018 08:58 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)38932 32440 LAN KABEL
Fri 10.08.2018 18:27 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)44096 27519 LAN Kabel
Fri 10.08.2018 07:50 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)41388 31901 LAN Kabel
Wed 08.08.2018 09:42 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)43927 40024 LAN Kabel
Tue 07.08.2018 19:11 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)41880 28743 LAN Kabel
Tue 07.08.2018 13:00 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)42937 35490 LAN Kabel
Tue 07.08.2018 11:08 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)42325 19023 LAN Kabel
Mon 06.08.2018 22:25 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)29417 24486 LAN Kabel
Mon 06.08.2018 22:23 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)28486 24560 WLAN am Router
Mon 06.08.2018 22:07 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)62565 37059
Mon 06.08.2018 10:14 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)13533 30527
Mon 06.08.2018 08:42 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)13457 34568 LAN Kabel
Mon 06.08.2018 00:55 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)13282 46935 WLAN 2m vom Router
Mon 06.08.2018 00:51 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)39496 34534 WLAN neben Router
Mon 06.08.2018 00:47 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)71741 21280 LAN Kabel
Sun 05.08.2018 14:18 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)28661 25670 LAN Kabel
Sun 05.08.2018 12:52 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)25622 26940 LAN Kabel
Sun 05.08.2018 12:50 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)29765 12353 WLAN neben Router
Sun 05.08.2018 12:00 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)29069 25568 LAN Kabel
Sun 05.08.2018 10:41 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)29029 23546 LAN Kabel
Sun 05.08.2018 10:39 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)25166 6587 WLAN direkt am Router
Sun 05.08.2018 10:37 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)38841 26897 WLAN 2m vom Router
Sat 04.08.2018 22:13 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)29985 11426 Wlan ca. 7m vom Router 1 geschlossene TÃ¼r
Sat 04.08.2018 22:12 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)31960 21599 Wlan ca. 7m vom Router
Sat 04.08.2018 22:07 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)73400 38928 Kabel
Sat 04.08.2018 22:05 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)38448 36373 Wlan 2m neben Router



Thu 02.08.2018 13:08 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)39899 33194 WLAN 2m neben Router
Thu 02.08.2018 13:06 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)50602 42724 LAN Kabel
Thu 02.08.2018 12:24 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)75816 35299
Thu 02.08.2018 12:17 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)45338 13340
Thu 02.08.2018 12:08 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)68130 35817
Wed 01.08.2018 19:25 Deutsche Telekom; Magenta Zuhause L (100/40)46137 13055



Wlan ca. 7m vom Router 1 geschlossene TÃ¼r


